
ZARZĄDZENIE NR 57/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305)  oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 34.377,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 34.377,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków. Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 776 610,00 0,00 3 776 610,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 3 740 610,00 0,00 3 740 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 700 000,00 -4 000,00 3 696 000,00 
852   Pomoc społeczna 5 776 071,98 0,00 5 776 071,98 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 456 550,00 0,00 456 550,00 
  3110 Świadczenia społeczne 436 550,00 -30 000,00 406 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 30 000,00 45 000,00 

855   Rodzina 25 023 779,75 0,00 25 023 779,75 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 318 000,00 0,00 15 318 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 850,00 -350,00 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -10,00 3 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 377,00 2 377,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 -17,00 103,00 

Razem: 83 486 043,36 0,00 83 486 043,36 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 377,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 377,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 23 433 940,00 0,00 23 433 940,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 300 000,00 0,00 15 300 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 850,00 -350,00 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -10,00 3 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 377,00 2 377,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 -17,00 103,00 

Razem: 24 436 645,00 0,00 24 436 645,00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79E5786-4CE1-48B8-A68E-2FB54205048F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79E5786-4CE1-48B8-A68E-2FB54205048F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-20T06:38:36+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




